
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  1202 del 26/10/2020    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1137      DEL 28/10/2020

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  N.  8  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI
RADIOLOGIA  MEDICA  (CAT.  D):  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 



OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  N.  8  POSTI  DI  COLLABORATORE
PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI  RADIOLOGIA  MEDICA  (CAT.  D):
APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

IL COMMISSARIO
Dott. Luigi VERCELLINO

(Nominato con D.G.R. n. 18-1902 del 28 agosto 2020)

Premesso che con deliberazione n. 588, del 15.5.2019, si è proceduto alla indizione di bando di 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (cat. D);

Ravvisato che con successiva deliberazione  n. 62 del 15.1.2020 e n. 1099 del 22.10.2020 è stata 
costituita la Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto;

Visto il verbale redatto dalla sopracitata Commissione Esaminatrice i giorni 4 e 20 febbraio nonché 
6, 9, 15, 16 e 23 ottobre 2020, da cui risulta una graduatoria con n. 65 candidati idonei;

Visti  il  D.P.R.  n.  220/2001  ed  il  D.P.R.  n.  487/94  per  quanto  concerne  l’approvazione  della 
graduatoria  di  merito,  dando  atto  che  non  vi  sono  parità  di  punti  nella  valutazione  finale  dei 
candidati;

Rilevata l’opportunità – in ossequio al disposto dell’art. 36 del D.Lgs. 165/01 e s.m. e i. secondo 
cui le PP.AA. assumono esclusivamente con contratti di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 
fatte  salve  esigenze  di  carattere  temporaneo  o  eccezionale  -  di  disporre  l’assunzione  a  tempo 
indeterminato di n.  13 unità collocate  nella  menzionata graduatoria  a fronte,  per  un lato,  delle 
attuali  necessità  e,  per  l’altro,  delle  carenze  in  essere  nell’ambito  dei  fabbisogni  a  suo  tempo 
pianificati (previste n. 13,5 unità in aggiunta rispetto alla attuale dotazione organica);

Vista la D.G.R. n. 27-8855 del 29 aprile 2019, con cui, approvando i piani triennali di fabbisogno 
del Personale delle Aziende Sanitarie Regionali per il triennio 2019-2021, sono stati confermati i 
tetti di spesa aziendali per il personale per gli anni 2019-2020, assegnati con D.G.R. 40-7703 del 12 
ottobre 2018;

Vista la deliberazione n. 655 del 30 maggio 2019 ad oggetto “Adozione del Piano Triennale del  
fabbisogno del personale dell’ASL TO4 – Triennio 2019-2021”;

Visto il D.Lgs. 33 del 14/03/2013;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla  sottoscrizione  apposta  in  calce  alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



DELIBERA 

Per le motivazioni in premessa addotte:

- di approvare la graduatoria dei candidati risultati idonei al concorso pubblico, per titoli ed 
esami,  per  n.  8  posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  Sanitario  di 
Radiologia Medica (cat. D), allegata alla presente come parte integrante e sostanziale;

- di  disporre  l’utilizzazione  della  graduatoria  di  cui  al  punto  precedente  e  la  correlata 
costituzione  del  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  con le  seguenti  unità  (o con 
successivi candidati in caso di rinuncia) collocate dal 1° al 13° posto:
Dr.ssa Marco Alessia
Dr. Musso Stefano
Dr.ssa Maschio Isabella
Dr. Belli Andrea
Dr.ssa Novara Francesca
Dr. Giacobbe Giovanni
Dr.ssa Bottan Sara
Dr. Camelin Andrea
Dr.ssa Caneparo Micol
Dr.ssa Ditrani Eleonora
Dr.ssa Mauro Lucrezia
Dr. Ferrante Eugenio
Dr.ssa Vesco Marta

-  dare atto che la costituzione dei corrispondenti rapporti di lavoro conseguirà alla stipulazione 
dei relativi contratti individuali (nei quali sarà indicata la decorrenza e la sede di assegnazione);

- di precisare che la spesa derivante dal presente provvedimento afferisce ai conti del gruppo 
31006  relativi  al  personale  tecnico  nell’ambito  del  bilancio  2020;  i  costi  richiamati  al 
presente punto rientrano nei tetti di spesa previsti dalla D.G.R. 12 ottobre 2018, n. 40-7703, 
come  avallato  dalla  sottoscrizione  del  Responsabile  della  S.C.  Gestione  Economico-
Finanziaria;

- di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell'art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante la necessità di acquisire al più presto le unità suddette.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 28/10/2020

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  28/10/2020

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1137       DEL 28/10/2020

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 8 POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIO DI
RADIOLOGIA MEDICA (CAT. D): APPROVAZIONE GRADUATORIA E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
COLASANTO MICHELE -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
VERCELLINO LUIGI -  Il Commissario ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



Pag. 1

GRADUATORIA FINALE

Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 8 posƟ di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario Radiologia Medica
(cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

1. MARCO ALESSIA 30/11/1994 70,735 Titoli: 0,735

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 20,000

2. MUSSO STEFANO 25/01/1989 69,285 Titoli: 2,285

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 17,000

3. MASCHIO ISABELLA 10/06/1996 69,140 Titoli: 0,140

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 19,000

4. BELLI ANDREA 12/05/1995 69,100 Titoli: 0,100

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 20,000

5. NOVARA FRANCESCA 08/06/1982 68,340 Titoli: 11,340

PROVA SCRITTA 25,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 14,000

6. GIACOBBE GIOVANNI 13/08/1991 68,250 Titoli: 0,250

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 19,000

7. BOTTAN SARA 12/04/1995 68,185 Titoli: 0,185

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 19,000
PROVA ORALE 19,000

8. CAMELIN ANDREA 30/09/1991 68,100 Titoli: 0,100

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 20,000

9. CANEPARO MICOL 09/10/1994 68,030 Titoli: 0,030

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 19,000
PROVA ORALE 19,000

10. DITRANI ELEONORA 15/05/1991 67,645 Titoli: 0,645

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 19,000

11. MAURO LUCREZIA 16/12/1993 67,553 Titoli: 0,553

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 19,000
PROVA ORALE 18,000



Pag. 2

GRADUATORIA FINALE

Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 8 posƟ di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario Radiologia Medica
(cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

12. FERRANTE EUGENIO 20/11/1989 67,355 Titoli: 0,355

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 18,000

13. VESCO MARTA 18/05/1988 67,263 Titoli: 1,263

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 17,000

14. RENDINA BARBARA 01/08/1974 67,160 Titoli: 3,160

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 17,000

15. CASSIETTO GIANNI 02/08/1995 67,125 Titoli: 0,125

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 20,000

16. APUZZO FEDERICO 14/05/1994 67,010 Titoli: 0,010

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 20,000

17. LASAGNA REBECCA MAY 22/05/1992 66,788 Titoli: 0,788

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 19,000

18. LO BELLO DAVIDE 08/06/1976 66,575 Titoli: 0,575

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 19,000

19. VITTONE STEFANO 25/02/1986 66,413 Titoli: 0,413

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 19,000

20. NANOCCHIO LUIGI 03/05/1983 66,335 Titoli: 1,335

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 18,000

21. PERINO LARA 03/12/1989 66,080 Titoli: 0,080

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 18,000

22. PAPURELLO FRANCESCA 24/06/1990 65,600 Titoli: 2,600

PROVA SCRITTA 27,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 18,000



Pag. 3

GRADUATORIA FINALE

Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 8 posƟ di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario Radiologia Medica
(cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

23. PERONO MININO NOEMI 06/12/1995 65,354 Titoli: 0,354

PROVA SCRITTA 30,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 17,000

24. CORRADINI ANNALISA 08/03/1993 65,020 Titoli: 0,020

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 19,000

25. BOCCACCIO ELEONORA 15/11/1995 64,490 Titoli: 0,490

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 17,000

26. COVAIS ROSSANA 19/07/1989 64,160 Titoli: 3,160

PROVA SCRITTA 25,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 18,000

27. FONTANA JESSICA 19/10/1983 63,890 Titoli: 3,890

PROVA SCRITTA 27,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 18,000

28. FAZZOLARI ALESSANDRO 04/08/1986 63,875 Titoli: 2,875

PROVA SCRITTA 23,000
PROVA PRATICA 20,000
PROVA ORALE 18,000

29. SCARDINO MATTEO 06/09/1988 63,488 Titoli: 4,488

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 20,000

30. LAZZARIN MATTEO 30/01/1986 63,351 Titoli: 3,351

PROVA SCRITTA 26,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 16,000

31. MURAZZANO LORENZA 24/02/1992 63,280 Titoli: 0,280

PROVA SCRITTA 28,000
PROVA PRATICA 19,000
PROVA ORALE 16,000

32. ZANETTA MATTIA 04/08/1989 63,180 Titoli: 2,180

PROVA SCRITTA 27,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 17,000

33. BRUNATTI ALESSIO 19/04/1994 63,118 Titoli: 0,118

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 17,000



Pag. 4

GRADUATORIA FINALE

Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 8 posƟ di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario Radiologia Medica
(cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

34. NICOLET LORENZO 05/09/1994 63,025 Titoli: 1,025

PROVA SCRITTA 26,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 18,000

35. MIHAILA ANDREI 19/03/1989 62,788 Titoli: 2,788

PROVA SCRITTA 27,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 15,000

36. PAUPINI FABIO 11/08/1992 61,525 Titoli: 0,525

PROVA SCRITTA 29,000
PROVA PRATICA 16,000
PROVA ORALE 16,000

37. MULE' SUSANNA 02/12/1991 61,450 Titoli: 1,450

PROVA SCRITTA 25,000
PROVA PRATICA 19,000
PROVA ORALE 16,000

38. DI MEO ANDREA 10/07/1993 61,175 Titoli: 0,175

PROVA SCRITTA 27,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 16,000

39. BOVERO ALESSIO 23/09/1971 60,220 Titoli: 6,220

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 16,000
PROVA ORALE 17,000

40. ALBERTI MARCO 09/06/1986 60,200 Titoli: 3,200

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 16,000
PROVA ORALE 19,000

41. BERTOLINO FRANCESCA 04/09/1995 60,183 Titoli: 0,183

PROVA SCRITTA 24,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 18,000

42. ROMANA SIMONE 24/07/1991 60,025 Titoli: 2,025

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 20,000

43. TABONE LUCA 08/10/1992 60,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 25,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 20,000

44. TRUPO STEFANO 23/01/1982 60,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 27,000
PROVA PRATICA 16,000
PROVA ORALE 17,000



Pag. 5

GRADUATORIA FINALE

Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 8 posƟ di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario Radiologia Medica
(cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

45. MARTUCCI DENIEL 21/04/1989 59,750 Titoli: 1,750

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 19,000

46. CAPUTO JENNIFER 15/03/1989 59,425 Titoli: 0,425

PROVA SCRITTA 28,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 16,000

47. CARIGNANO MATTEO 03/01/1990 59,020 Titoli: 0,020

PROVA SCRITTA 28,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 17,000

48. SCIOLLA ANDREA 01/03/1988 59,019 Titoli: 2,019

PROVA SCRITTA 26,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 17,000

49. SPIOTTA ANGELA 13/05/1996 59,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 28,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 17,000

50. ALBINI STEFANIA 19/11/1994 59,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 28,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 16,000

51. MASIA STEFANO 04/10/1988 58,541 Titoli: 1,541

PROVA SCRITTA 26,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 16,000

52. GULINO ALESSIA 21/08/1987 58,058 Titoli: 1,058

PROVA SCRITTA 28,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 14,000

53. ROMAGNOLI EROS 01/03/1987 57,972 Titoli: 2,972

PROVA SCRITTA 26,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 15,000

54. GIORDANETTO FABIO 12/06/1992 57,340 Titoli: 0,340

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 18,000

55. PAFUMI MARIACRISTINA 10/04/1989 57,030 Titoli: 3,030

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 19,000



Pag. 6

GRADUATORIA FINALE

Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 8 posƟ di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario Radiologia Medica
(cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

56. GIANOTTI VITTORIO 01/05/1992 56,456 Titoli: 1,456

PROVA SCRITTA 24,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 14,000

57. PUPPATO DENIS 13/10/1994 56,400 Titoli: 0,400

PROVA SCRITTA 24,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 15,000

58. RESTI CATERINA 18/09/1988 55,513 Titoli: 0,513

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 15,000

59. PARODI TARYN 28/02/1991 55,273 Titoli: 0,273

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 19,000

60. PANDINI ROBERTO 31/01/1996 55,237 Titoli: 0,237

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 19,000
PROVA ORALE 14,000

61. ZARBO STEFANIA 23/09/1993 55,025 Titoli: 0,025

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 20,000

62. CUCCU ALESSIO 26/09/1992 54,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 22,000
PROVA PRATICA 14,000
PROVA ORALE 18,000

63. LI VOTI STEFANIA 01/10/1989 53,350 Titoli: 0,350

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 17,000
PROVA ORALE 15,000

64. PRETE ANDREA 23/07/1995 53,110 Titoli: 0,110

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 18,000
PROVA ORALE 14,000

65. PRICONE DANIELA 04/08/1994 53,000 Titoli: 1,000

PROVA SCRITTA 21,000
PROVA PRATICA 15,000
PROVA ORALE 16,000


		2020-10-28T15:41:40+0100
	Carmela Ornella Ortolano




